Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственное объединение «Инноватика-Эксперт»

410076 г. Саратов, ул. Заводская 1,

ИНН 6451006119 ОГРН 1156451000881 БИК 047308887 КПП 645101001
ОАО БИНБАНК Р/с 40702810810450000005

ДОГОВОР

г.Саратов                                                                                        «___»_________20__г.
 «_______________________» в лице __________________________ действующего на основании ___________________________________________, именуемого в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «ИННОВАТИКА-ЭКСПЕРТ» в лице Директора Горшениной Екатерины Юрьевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили между собой настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1.«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязанность по выполнению работ по проведению экспертизы ___________________.

1.2.Результатом проведенной работы является экспертное исследование (заключение), представляемое «Заказчику» по окончании работ.

1.2.1.При завершении работ, указанных в п.1.1 настоящего Договора, сторонами подписывается Акт приема – передачи выполненных работ.

2.Стоимость работ, порядок расчетов, сроки выполнения.

2.1.Стоимость работ по настоящему Договору составляет ___________  рублей. (___________________________________________________) рублей (НДС не облагается).

2.2.Оплата работ «Исполнителя» производится «Заказчиком» в _____-ти дневный срок после подписания настоящего Договора в размере полной стоимости работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» или внесения денежных средств в кассу .

2.3.Оформление заключения производится после полной оплаты денежных средств , предусмотренных п.2.1, а также предоставления объектов исследования и необходимых документов.

2.4.Срок выполнения работ по Договору не более _____ календарных дней с момента поступления оплаты на расчетный счет «Исполнителя», предоставления объекта(ов) исследования, включая необходимые документы.

3.Права, обязанности и ответственность сторон.

3.1.«Исполнитель» обязуется:

а) выполнить работы в объеме и сроки, оговоренные в настоящем Договоре;

б) обеспечить качество выполненных работ требованиям нормативных документов, регламентирующих данный вид деятельности.

3.2.«Заказчик» обязуется:

а) своевременно и беспрепятственно предоставить «Исполнителю» объект(ты) для исследования и необходимые документы, обеспечить условия для исследования;

б ) в срок, установленный Договором произвести оплату работ «Исполнителя»;

3.3.За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.Срок действия Договора.

4.1.Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до момента выполнения своих обязательств по Договору каждой из сторон.

4.2.Расторжение и изменение Договора возможно по соглашению сторон.

	Заказчик:
                      ________________
	Исполнитель:
ООО НПО «Инноватика-Эксперт»

ИНН 6451006119 ОГРН 1156451000881

410076  г. Саратов, ул. Заводская 1,

К/с 30101810100000000887 в Отделении по Ульяновской области  Волго-Вятского  главного управления ЦБ РФ
БИК 047308887 ОАО БИНБАНК
Р/с 40702810810450000005
Директор ______________Горшенина Е.Ю.

                          М.П.